
 

 

 

 Classificació  : Open Lleida Serra Almenara                                         

 

 Lloc de celebració   : LA SENTIU DE SIO     

 Data                 : 02/09/21 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  29     Kms - Promig     :  27.91  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     271 LLOP,GERARD          JUNIO  CICLES SANS                01:02:20           

   2     140 VILANOVA,MARC        MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:04:36     2:16 min. 

   3     251 BARGO,UNAI           JUNIO  TBIKES BH-AMUNT CC         01:06:01     3:41 min. 

   4    1055 SORRIBES,RONALD      JUNIO  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:06:27     4:07 min. 

   5     398 RODERO,JORDI         MA-30  MON BIKER CLUB CICLISTA P  01:06:57     4:37 min. 

   6     432 VIDAL,SERGI          MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:07:13     4:53 min. 

   7     241 PAGES,ROC            JUNIO  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:07:34     5:14 min. 

   8     465 CABRERA,ALBERT       MA-30  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:09:39     7:19 min. 

   9     272 TEMPRANO,MARTI       JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:10:17     7:57 min. 

  10    1077 DELGADO,JOSÉ ANTONIO MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  01:10:28     8:08 min. 

  11     477 VALERA,Raul          MA-30  CICLES SANS                01:11:28     9:08 min. 

  12     295 PERELLÓ,DAVID        JUNIO  MESBIKE & FES-TUGA         01:12:13     9:53 min. 

  13     283 MOIX,MIQUEL          JUNIO  MESBIKE & FES-TUGA         01:13:00    10:40 min. 

  14     161 SIERRA,ALEIX         ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         01:13:04    10:44 min. 

  15     410 ASENS,JOAN PERE      MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:14:02    11:42 min. 

  16     259 SANS,MARCEL          JUNIO  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:14:16    11:56 min. 

  17     273 ILLA,ARNAU           JUNIO  JUFRE VIC-ETB              01:14:16    11:56 min. 

  18     463 ANGUITA,Jofre        MA-30  FES BICI 3.0-TUGA          01:16:14    13:54 min. 

  19      21 JORDAN,BRIAN         SUB23  BIKING POINT               01:17:14    14:54 min. 

  20     275 ORTIZ,GILBERT        JUNIO  CERVERA. PENYA CICLISTA    01:17:33    15:13 min. 

  21     102 DOMENECH,Oriol       ELITE  CORVI TEAM                 01:17:38    15:18 min. 

  22     431 PERAT,DANIEL         MA-30  ALMACELLES. PEDAL CLUB     01:18:15    15:55 min. 

  23    1076 MORE,MARC            ELITE  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:18:48    16:28 min. 

  24    1081 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               01:19:47    17:27 min. 

  25    1082 TUNKARA,MOHAMED      MA-30  MESBIKE & FES-TUGA         01:20:20    18:00 min. 

  26     231 LLADONOSA,ALEX ALBER JUNIO  UCVILANOVA-BIKESPORTS FOR  01:20:30    18:10 min. 

  27    1064 PRATS,JORDI          SUB23  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC  01:21:11    18:51 min. 

  28    1028 MEDINA,ORIOL         ELITE  MESBIKE & FES-TUGA         01:22:14    19:54 min. 

  29    1059 MESTRE,MARC          ELITE  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:22:27    20:07 min. 

  30    1070 MUNTANYOLA,ORIOL     SUB23  CONTROLPACK-BADIA          01:22:34    20:14 min. 

  31    1072 ROPERO,LLUIS         ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:23:27    21:07 min. 

  32    1071 PAREDES,GERARD       ELITE  MESBIKE & FES-TUGA         01:23:36    21:16 min. 

  33    1065 FIGUERES,DAVID       ELITE  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  01:23:41    21:21 min. 

  34    1073 ALADESA,MARC         SUB23  CICLES CATALUNYA. CLUB     01:24:58    22:38 min. 

  35    1080 ORTAS,MIQUEL         SUB23  TEAM SMARTDRY              01:27:22    25:02 min. 

  36     157 SANS,ORIOL           SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:27:47    25:27 min. 

  37    1066 MESTRE,SERGI         SUB23  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC  01:27:59    25:39 min. 

  38    1061 PARRA,RUBEN          SUB23  TEAM SMARTDRY              01:28:05    25:45 min. 

  39    1063 NARVAEZ,JUAN PABLO   ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:28:10    25:50 min. 

  40    1074 SORIANO,ADRIAN       SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  01:28:17    25:57 min. 

  41    1075 BUISAN,BORJA         SUB23  MONZON C.C.                01:30:01    27:41 min. 

  42    1079 TREMOSA,RAÜL         ELITE  MESBIKE & FES-TUGA         01:32:12    29:52 min. 

  43      53 TRENCO,ALEIX         SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:06:18    1 Vts  

  44    1058 RUBIO,MIGUEL ANGEL   ELITE  CYCLOCAT CLUB CICLISTA TE  01:07:56    1 Vts  

  45     430 BUENO,JAVIER         MA-30  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:18:20    1 Vts  

  46    1078 CRUZ,CHRISTIAN       ELITE  MESBIKE & FES-TUGA         00:29:40    3 Vts  

  47     155 RATERA,MARC          SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:18:21    3 Vts  

 

 Classificació de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     161 SIERRA,ALEIX         ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        01:13:04          min. 

   2     102 DOMENECH,Oriol       ELITE  CORVI TEAM                01:17:38     4:34 min. 

   3    1076 MORE,MARC            ELITE  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:18:48     5:44 min. 

   4    1028 MEDINA,ORIOL         ELITE  MESBIKE & FES-TUGA        01:22:14     9:10 min. 



 

 

   5    1059 MESTRE,MARC          ELITE  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:22:27     9:23 min. 

   6    1072 ROPERO,LLUIS         ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:23:27    10:23 min. 

   7    1071 PAREDES,GERARD       ELITE  MESBIKE & FES-TUGA        01:23:36    10:32 min. 

   8    1065 FIGUERES,DAVID       ELITE  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 01:23:41    10:37 min. 

   9    1063 NARVAEZ,JUAN PABLO   ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:28:10    15:06 min. 

  10    1079 TREMOSA,RAÜL         ELITE  MESBIKE & FES-TUGA        01:32:12    19:08 min. 

  11    1058 RUBIO,MIGUEL ANGEL   ELITE  CYCLOCAT CLUB CICLISTA TE 01:07:56    1 Vts  

  12    1078 CRUZ,CHRISTIAN       ELITE  MESBIKE & FES-TUGA        00:29:40    3 Vts  

 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      21 JORDAN,BRIAN         SUB23  BIKING POINT              01:17:14          min. 

   2    1081 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              01:19:47     2:33 min. 

   3    1064 PRATS,JORDI          SUB23  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC 01:21:11     3:57 min. 

   4    1070 MUNTANYOLA,ORIOL     SUB23  CONTROLPACK-BADIA         01:22:34     5:20 min. 

   5    1073 ALADESA,MARC         SUB23  CICLES CATALUNYA. CLUB    01:24:58     7:44 min. 

   6    1080 ORTAS,MIQUEL         SUB23  TEAM SMARTDRY             01:27:22    10:08 min. 

   7     157 SANS,ORIOL           SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:27:47    10:33 min. 

   8    1066 MESTRE,SERGI         SUB23  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC 01:27:59    10:45 min. 

   9    1061 PARRA,RUBEN          SUB23  TEAM SMARTDRY             01:28:05    10:51 min. 

  10    1074 SORIANO,ADRIAN       SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 01:28:17    11:03 min. 

  11    1075 BUISAN,BORJA         SUB23  MONZON C.C.               01:30:01    12:47 min. 

  12      53 TRENCO,ALEIX         SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:06:18    1 Vts  

  13     155 RATERA,MARC          SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:18:21    3 Vts  

 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     271 LLOP,GERARD          JUNIO  CICLES SANS               01:02:20           

   2     251 BARGO,UNAI           JUNIO  TBIKES BH-AMUNT CC        01:06:01     3:41 min. 

   3    1055 SORRIBES,RONALD      JUNIO  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:06:27     4:07 min. 

   4     241 PAGES,ROC            JUNIO  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:07:34     5:14 min. 

   5     272 TEMPRANO,MARTI       JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:10:17     7:57 min. 

   6     295 PERELLÓ,DAVID        JUNIO  MESBIKE & FES-TUGA        01:12:13     9:53 min. 

   7     283 MOIX,MIQUEL          JUNIO  MESBIKE & FES-TUGA        01:13:00    10:40 min. 

   8     259 SANS,MARCEL          JUNIO  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:14:16    11:56 min. 

   9     273 ILLA,ARNAU           JUNIO  JUFRE VIC-ETB             01:14:16    11:56 min. 

  10     275 ORTIZ,GILBERT        JUNIO  CERVERA. PENYA CICLISTA   01:17:33    15:13 min. 

  11     231 LLADONOSA,ALEX ALBER JUNIO  UCVILANOVA-BIKESPORTS FOR 01:20:30    18:10 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     140 VILANOVA,MARC        MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:04:36          min. 

   2     398 RODERO,JORDI         MA-30  MON BIKER CLUB CICLISTA P 01:06:57     2:21 min. 

   3     432 VIDAL,SERGI          MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:07:13     2:37 min. 

   4     465 CABRERA,ALBERT       MA-30  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:09:39     5:03 min. 

   5    1077 DELGADO,JOSÉ ANTONIO MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 01:10:28     5:52 min. 

   6     477 VALERA,Raul          MA-30  CICLES SANS               01:11:28     6:52 min. 

   7     410 ASENS,JOAN PERE      MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 01:14:02     9:26 min. 

   8     463 ANGUITA,Jofre        MA-30  FES BICI 3.0-TUGA         01:16:14    11:38 min. 

   9     431 PERAT,DANIEL         MA-30  ALMACELLES. PEDAL CLUB    01:18:15    13:39 min. 

  10    1082 TUNKARA,MOHAMED      MA-30  MESBIKE & FES-TUGA        01:20:20    15:44 min. 

  11     430 BUENO,JAVIER         MA-30  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:18:20    1 Vts  

 


